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OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA:  

SKLEP O USKLADITVI CEN STORITEV V DEJAVNOSTI 
ODVAJANJA ODPADNIH VODA 

GRADIVO PRIPRAVIL: Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na  40. redni seji dne 1. 7. 2010 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.list 63/2009), 11.člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah v občini Ajdovščina (Uradno glasilo št. 5/96 in 19/97) ter 33.člena Statuta 
Občine Ajdovščina(Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na …. redni seji dne ………  sprejel:  
 
 

SKLEP  
o uskladitvi cen omrežnine v dejavnosti odvajanja   odpadnih voda 

 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje uskladitev cene omrežnine v dejavnosti odvajanja 
in čiščenja komunalnih odpadnih voda: 
 
1. Cena omrežnine odvajanja komunalnih odpadnih voda z veljavnostjo od 1.1.2010                      
 
1.)GOSPODINJSTVO    
 

Moč 
vodomera Cena brez DDV na mesec/vodomer 

DN 13                  1,1200 €  

DN 20                  1,8702 €  

DN 25                   2,8000 €  
DN 40  

 
                  7,4756 €                                          

DN 50                11,2107 €  

DN 80                37,3673 €  

DN 100                56,0589 €  

DN 150              112,1179 €  
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2. Cena omrežnine odvajanja komunalnih odpadnih voda z veljavnostjo od 1.1.2011                      
 
1.)GOSPODINJSTVO    
 

Moč 
vodomera Cena brez DDV na mesec/vodomer 

DN 13                  1,6700 €  

DN 20                  2,7887 €  

DN 25                   4,1750 €  
DN 40  

 
                11,1467 €                                          

DN 50                16,7160 €  

DN 80                55,7173 €  

DN 100                83,5879 €  

DN 150              167,1759 €  

 
 
 
2. Cena omrežnine vezane na obstoječe greznice in male komunalne čistilne 
naprave(MKČN) z veljavnostjo od 1.1.2010 
 
 
Moč 
vodomera Cena brez DDV na mesec/vodomer 

DN 13                    0,0200 €  

DN 20                    0,0334 €  

DN 25                    0,0500 €  

DN 40                    0,1335 €  

DN 50                    0,2002 €  

DN 80                  0,6673 €  

DN 100                  1,0011 €  

DN 150                  2,0021 €  

 
 
 
 
Številka:   
Datum:     
 
 
 
 
                                                                                                            ŽUPAN  
                                                                                                    Marjan Poljšak, s.r. 
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OBRAZLOŽITEV: 
 
26.11.2009 je KSD d.o.o. kot izvajalec gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda Občinskemu svetu predlagala nove cene teh dveh dejavnosti. Cene so 
obračunane v skladu s Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja z dne 8.8.2009. 21.člen Pravilnika določa, 
da se cene omrežnine preračunajo iz omrežnine za DN 13 s predpisanimi faktorji. 
 
Občinski svet je cene potrdil z veljavnostjo 1.1.2010 in tako smo jih tudi začeli zaračunavati 
uporabnikom. 
 
Izračun cen je bil pripravljen z računalniškim orodjem Microsoft Office Excel. Sam program 
za obračun komunalnih storitev uporablja drugačen vrstni red zaokroževanja in zato so se pri 
nekaterih postavkah omrežnine pojavile razlike v centih. Teh razlik v programu obračuna 
komunalnih storitev  ne moremo popraviti, ker je pripravljen za več uporabnikov in tudi za 
druge storitve. 
 
Na letnem nivoju pomeni ta razlika 183,85 Eur več prihodkov KSD za leto 2010 in za leto 
2011 za 17,79 Eur manj prihodkov , kar kaže, da je razlika res minimalna. 
 
Zato predlagamo Občinskemu svetu, da sprejme ta popravek z veljavnostjo od 1.1.2010, kot 
se že obračunava uporabnikom. 
 
 
PRIMERJAVA CEN POTRJENIH 26.11.2009 IN PREDLAGANIH NOVIH CEN 
 
1. Cena omrežnine odvajanja komunalnih odpadnih voda z veljavnostjo 1.1.2010 
 

Cena brez DDV na 
mesec/vodomer 

Moč 
vodomera 

 
Cene potrjene s 
sklepom 
Občinskega 
sveta št. 3542-
21/2009  
z dne 26.11.2009  

 
Nove cene 
zaradi 
uskladitve 
 

DN 13                 1,12 €                  
1,1200 € DN 20                 1,87 €                  
1,8702 € DN 25                  2,80 €                   
2,8000 € DN 40 7,48 €                                                                                                        

7,4756 €                                          DN 50               11,22 €                
11,2107 € DN 80               37,38 €                
37,3673 € DN 100               56,08 €                
56,0589 € DN 150             112,16 €              

112,1179 €  
Zmanjšanje prihodkov za 64,24 €. 
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2. Cena omrežnine odvajanja komunalnih odpadnih voda z veljavnostjo 1.1.2011 
 

Cena brez DDV na 
mesec/vodomer 

Moč 
vodomera 

 
Cene potrjene s 
sklepom 
Občinskega 
sveta št. 3542-
21/2009  
z dne 26.11.2009  

 
Nove cene 
zaradi 
uskladitve 
 

DN 13                 1,67 €                  
1,6700 € DN 20                 2,79 €                  
2,7887 € DN 25                  4,18 €                   
4,1750 € DN 40 11,14 €                                                                                                                           

11,1467 €                                          DN 50               16,71 €                
16,7160 € DN 80               55,69 €                
55,7173 € DN 100               83,54 €                
83,5879 € DN 150             167,08 €              

167,1759 €  
Zmanjšanje prihodkov za 17,79 €. 
 
 
3. Cena omrežnine vezane na obstoječe greznice in male komunalne čistilne 
naprave(MKČN)  
 

Cena brez DDV na 
mesec/vodomer 

Moč 
vodomera 

 
Cene potrjene s 
sklepom 
Občinskega 
sveta št. 3542-
21/2009  
z dne 26.11.2009  

 
 
Nove cene 
zaradi 
uskladitve 
 

DN 13                     0,02 
€  

                  
0,0200 € DN 20                     0,03 

€  
                  

0,0334 € DN 25                     0,04 
€  

                  
0,0500 € DN 40                   0,11 €                    
0,1335 € DN 50                   0,17 €                    
0,2002 € DN 80                 0,56 €                  
0,6673 € DN 100                 0,83 €                  
1,0011 € DN 150                 1,67 €                  
2,0021 €  

Povečanje prihodkov za 248,09 €. 
 
Pripravil:  
Komunalno stanovanjska družba         Župan 
Direktor         Marjan Poljšak, l.r.  
Egon Stopar 
 
 
                                                                                   


